CARTA DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO

A empresa MIND ESTUDOS E PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ

sob o nº 15.495.119/0001-50, com sede à Rua Candelária, 09, sala 412, Centro, Rio de

Janeiro, CEP: 20.091-020, declara para os devidos fins que tem a intenção de contratar

o(a) Sr(a). RAFAEL BARCO, inscrito(a) no CPF sob o nº 142.871.488-00, caso esta

empresa venha a ser contratada para execução do objeto referente ao EDITAL DE

REGIME DE CONTRATAÇÃO DA ESTATAL N. 04/2022, da COMPANHIA DOCAS DO

RIO DE JANEIRO.

Rio de Janeiro - RJ, 06 de dezembro de 2022.

______________________________________
ALESSANDRA DE SOUZA FURTADO SIMAO
SÓCIA ADMINISTRADORA
MIND ESTUDOS E PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA

_______________________________________
RUBIAO GOMES TORRES JUNIOR
SOCIO ADMINISTRADOR
MIND ESTUDOS E PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA

ANUÊNCIA DO PROFISSIONAL

Declaro que estou de acordo com a contratação acima referida.

_________________________________________________
RAFAEL BARCO
CPF: 142.871.488-00

DocuSign Envelope ID: 6DEED535-E387-46B8-AC86-6EB73F8AA260

		2022-12-07T04:50:26-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2022-12-07T12:16:12-0300
	RUBIAO GOMES TORRES JUNIOR:50030299420

		2022-12-07T12:25:20-0300
	ALESSANDRA DE SOUZA FURTADO SIMAO:09433327705